20922CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 KIDS WESTERN    BABLU 8573  1,498.50 1,498.5017  1665.00

Cash Disc 15%  224.78

1,498.50Total Amt

1274.00

RS. ONE THOUSAND TWO HUNDRED SEVENTY-FOUR ONLY

1.00